
DEUX-SÈVRES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°79-2021-150

PUBLIÉ LE  1 OCTOBRE 2021



Sommaire

ARS 79 / Pôle Animation Territoriale et Parcours - Délégation Départementale

des Deux-Sèvres

79-2021-09-06-00003 - Arrêté 016 modificatif CS CH Niort 06092021 (4

pages) Page 6

Centre Hospitalier Niort / Direction Générale

79-2021-09-20-00002 - Délégation de signature direction des achats (3

pages) Page 11

DASEN 79 / vie associative

79-2021-08-19-00005 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION

POPULAIRE LES ATELIERS DE LA SIMPLICITE (2 pages) Page 15

79-2021-08-19-00003 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION

POPULAIRE STUDIO N (2 pages) Page 18

79-2021-08-19-00006 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC

COMMUN AGREMENT ASSOCIATION LES ATELIERS DE LA SIMPLICITE (2

pages) Page 21

79-2021-08-19-00004 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC

COMMUN AGREMENT ASSOCIATION STUDIO N (2 pages) Page 24

DDCSPP 79 / Mission de la Santé et de la Protection Animales

79-2021-09-16-00004 - Habilitation sanitaire pour le Docteur VERNAY

Amandine (2 pages) Page 27

DDETSPP 79 /

79-2021-09-27-00001 - Récépissé de déclaration de l'organisme de services à

la personne FRADIN Nicolas (1 page) Page 30

DDT 79 /

79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé (14 pages) Page 32

DDT 79 / Service Agriculture et Territoires

79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives

normales des terres nues et des bâtiments d'exploitation (10 pages) Page 47

79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima

des loyers des bâtiments d'habitation relevant du statut des femages (6

pages) Page 58

79-2021-09-22-00001 - Composition de la commission locale de cotation

des veaux de huit jours à trois semaines du marché de référence de Lezay (2

pages) Page 65

DDT 79 / Service Eau et Environnement

79-2021-09-08-00001 - Arrêté autorisant Monsieur Chassemon Laurent à

réaliser un retournement d'une prairie en rotation longue à Saint Pardoux

Soutiers sur l'ilôt PAC n°8-1 sur les parcelles cadastrées B n°0698, 0697,

0696, 0699, 0700 et 0701 (4 pages) Page 68

2



79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de

captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des fins scientifiques  (6

pages) Page 73

79-2021-09-03-00002 - Arrêté portant consignation administrative à

l'encontre du GAEC Sauvette
(Messieurs Desnoue Sébastien, Eric et

Dominique) pour des travaux non réalisés
de restauration de haies suite à

un arrêté de mise à demeure du 15 janvier 2021  (4 pages) Page 80

79-2021-09-20-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche de

nuit de la carpe lors d'une  manifestation halieutique organisée par

l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique

(AAPPMA) "La Gaule Argentonnaise"  les 08, 09 et 10 octobre 2021 délivré

en date du 20 septembre 2021 (4 pages) Page 85

DDT 79 / STERS

79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule (14 pages) Page 90

79-2021-09-09-00002 - PREF79-EA321090909360 (4 pages) Page 105

DREAL Nouvelle Aquitaine / Service patrimoine naturel

79-2021-09-09-00003 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de

capture et de perturbation intentionnelle de spécimens d�espèces

animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de

l�association Deux-Sèvres Nature Environnement, pour la capture et la

perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisation

d�inventaires (5 pages) Page 110

PREFECTURE des DEUX SEVRES /

79-2021-09-06-00001 - Arrêté portant rectification d'une erreur matérielle

contenue dans l'arrêté préfectoral du 26 août 2021 portant modification

de l'arrêté du 2 novembre 2020 portant désignation des membres de la

commission départementale de la coopération intercommunale (CDCI) des

Deux-Sèvres (2 pages) Page 116

PREFECTURE des DEUX SEVRES / Cabinet

79-2021-08-31-00001 - arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints (1

page) Page 119

79-2021-09-09-00004 - Arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 

(1 page) Page 121

79-2021-09-09-00005 - Arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 

(1 page) Page 123

79-2021-09-17-00004 - Arrêté portant attribution de récompense pour

actes de courage et de dévouement (1 page) Page 125

79-2021-09-17-00005 - Arrêté portant attribution de récompense pour

actes de courage et de dévouement (1 page) Page 127

PREFECTURE des DEUX SEVRES / Cabinet � Service des Sécurités

79-2021-09-21-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection  (4 pages) Page 129

3



79-2021-09-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 134

79-2021-09-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 139

79-2021-09-21-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 144

79-2021-09-21-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 149

79-2021-09-21-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 154

79-2021-09-21-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 159

79-2021-09-21-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 164

79-2021-09-21-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 169

79-2021-09-21-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 174

79-2021-09-21-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 179

79-2021-09-21-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 184

79-2021-09-21-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 189

79-2021-09-21-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 194

79-2021-09-21-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 199

79-2021-09-21-00005 - Arrêté portant modification d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 204

79-2021-09-21-00007 - Arrêté portant modification d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 209

79-2021-09-21-00023 - Arrêté portant modification d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 214

79-2021-09-21-00022 - Arrêté portant refus d'autorisation d'un système de

vidéoprotection à l'intérieur d'un périmètre délimité (2 pages) Page 219

79-2021-09-21-00001 - Arrêté portant refus de modification d'un système de

vidéoprotection (2 pages) Page 222

79-2021-09-21-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 225

4



79-2021-09-21-00006 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 230

79-2021-09-21-00011 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 235

79-2021-09-21-00012 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 240

79-2021-09-21-00013 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 245

79-2021-09-21-00019 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 250

79-2021-09-21-00021 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 255

79-2021-09-21-00024 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 260

79-2021-09-21-00028 - Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection (4 pages) Page 265

79-2021-09-29-00003 - Arrêté préfectoral portant fermeture temporaire de

la salle de sport EDEN FITNESS (2 pages) Page 270

PREFECTURE des DEUX SEVRES / SCSI

79-2021-09-08-00004 - Arrêté approuvant le projet de détail du tracé des

deux lignes électriques aériennes à 225 000 volts (Brioux-Fléac et

Brioux-Niort) pour le raccordement du poste de Brioux à la ligne électrique

à 225 000 volts Fléac-Niort et instituant les servitudes légales au bénéfice

de Réseau de transport d�électricité (RTE), gestionnaire du réseau public de

transport d�électricité, pour la construction de cet ouvrage électrique sur

la commune de Brioux-sur-Boutonne (4 pages) Page 273

79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant

modification de la composition de la Commission départementale de la

nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres (8 pages) Page 278

79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 (7 pages) Page 287

79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 (12 pages) Page 295

79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 (7 pages) Page 308

79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 (9 pages) Page 316

79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 (7 pages) Page 326

PREFECTURE des DEUX SEVRES / Sous-préfecture de Bressuire

79-2021-09-17-00001 - AP convocation électeurs commune de BOISME (4

pages) Page 334

5



ARS 79

79-2021-09-06-00003

Arrêté 016 modificatif CS CH Niort 06092021

ARS 79 - 79-2021-09-06-00003 - Arrêté 016 modificatif CS CH Niort 06092021 6



ARS 79 - 79-2021-09-06-00003 - Arrêté 016 modificatif CS CH Niort 06092021 7



ARS 79 - 79-2021-09-06-00003 - Arrêté 016 modificatif CS CH Niort 06092021 8



ARS 79 - 79-2021-09-06-00003 - Arrêté 016 modificatif CS CH Niort 06092021 9



ARS 79 - 79-2021-09-06-00003 - Arrêté 016 modificatif CS CH Niort 06092021 10



Centre Hospitalier Niort

79-2021-09-20-00002

Délégation de signature direction des achats

Centre Hospitalier Niort - 79-2021-09-20-00002 - Délégation de signature direction des achats 11



Centre Hospitalier Niort - 79-2021-09-20-00002 - Délégation de signature direction des achats 12



Centre Hospitalier Niort - 79-2021-09-20-00002 - Délégation de signature direction des achats 13



Centre Hospitalier Niort - 79-2021-09-20-00002 - Délégation de signature direction des achats 14



DASEN 79

79-2021-08-19-00005

ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION

POPULAIRE LES ATELIERS DE LA SIMPLICITE

DASEN 79 - 79-2021-08-19-00005 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION POPULAIRE LES ATELIERS DE LA SIMPLICITE 15



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00005 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION POPULAIRE LES ATELIERS DE LA SIMPLICITE 16



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00005 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION POPULAIRE LES ATELIERS DE LA SIMPLICITE 17



DASEN 79

79-2021-08-19-00003

ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION

POPULAIRE STUDIO N

DASEN 79 - 79-2021-08-19-00003 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION POPULAIRE STUDIO N 18



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00003 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION POPULAIRE STUDIO N 19



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00003 - ARRETE AGREMENT JEUNESSE ET EDUCATION POPULAIRE STUDIO N 20



DASEN 79

79-2021-08-19-00006

ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU

TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION

LES ATELIERS DE LA SIMPLICITE

DASEN 79 - 79-2021-08-19-00006 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION LES

ATELIERS DE LA SIMPLICITE 21



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00006 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION LES

ATELIERS DE LA SIMPLICITE 22



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00006 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION LES

ATELIERS DE LA SIMPLICITE 23



DASEN 79

79-2021-08-19-00004

ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU

TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION

STUDIO N

DASEN 79 - 79-2021-08-19-00004 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION STUDIO N 24



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00004 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION STUDIO N 25



DASEN 79 - 79-2021-08-19-00004 - ARRETE PORTANT RECONNAISSANCE DU TRONC COMMUN AGREMENT ASSOCIATION STUDIO N 26



DDCSPP 79

79-2021-09-16-00004

Habilitation sanitaire pour le Docteur VERNAY

Amandine

DDCSPP 79 - 79-2021-09-16-00004 - Habilitation sanitaire pour le Docteur VERNAY Amandine 27



DDCSPP 79 - 79-2021-09-16-00004 - Habilitation sanitaire pour le Docteur VERNAY Amandine 28



DDCSPP 79 - 79-2021-09-16-00004 - Habilitation sanitaire pour le Docteur VERNAY Amandine 29



DDETSPP 79

79-2021-09-27-00001

Récépissé de déclaration de l'organisme de

services à la personne FRADIN Nicolas

DDETSPP 79 - 79-2021-09-27-00001 - Récépissé de déclaration de l'organisme de services à la personne FRADIN Nicolas 30



DDETSPP 79 - 79-2021-09-27-00001 - Récépissé de déclaration de l'organisme de services à la personne FRADIN Nicolas 31



DDT 79

79-2021-09-23-00001

PA_Anah_modificatif_signé

DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 32



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 33



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 34



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 35



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 36



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 37



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 38



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 39



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 40



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 41



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 42



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 43



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 44



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 45



DDT 79 - 79-2021-09-23-00001 - PA_Anah_modificatif_signé 46



DDT 79

79-2021-09-29-00001

Arrêté préfectoral déterminant les valeurs

locatives normales des terres nues et des

bâtiments d'exploitation

DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 47



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 48



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 49



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 50



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 51



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 52



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 53



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 54



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 55



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 56



DDT 79 - 79-2021-09-29-00001 - Arrêté préfectoral déterminant les valeurs locatives normales des terres nues et des bâtiments

d'exploitation 57



DDT 79

79-2021-09-29-00002

Arrêté préfectoral fixant les minima et les

maxima des loyers des bâtiments d'habitation

relevant du statut des femages

DDT 79 - 79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima des loyers des bâtiments d'habitation relevant du

statut des femages 58



DDT 79 - 79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima des loyers des bâtiments d'habitation relevant du

statut des femages 59



DDT 79 - 79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima des loyers des bâtiments d'habitation relevant du

statut des femages 60



DDT 79 - 79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima des loyers des bâtiments d'habitation relevant du

statut des femages 61



DDT 79 - 79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima des loyers des bâtiments d'habitation relevant du

statut des femages 62



DDT 79 - 79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima des loyers des bâtiments d'habitation relevant du

statut des femages 63



DDT 79 - 79-2021-09-29-00002 - Arrêté préfectoral fixant les minima et les maxima des loyers des bâtiments d'habitation relevant du

statut des femages 64



DDT 79

79-2021-09-22-00001

Composition de la commission locale de

cotation des veaux de huit jours à trois semaines

du marché de référence de Lezay

DDT 79 - 79-2021-09-22-00001 - Composition de la commission locale de cotation des veaux de huit jours à trois semaines du marché

de référence de Lezay 65



DDT 79 - 79-2021-09-22-00001 - Composition de la commission locale de cotation des veaux de huit jours à trois semaines du marché

de référence de Lezay 66



DDT 79 - 79-2021-09-22-00001 - Composition de la commission locale de cotation des veaux de huit jours à trois semaines du marché

de référence de Lezay 67



DDT 79

79-2021-09-08-00001

Arrêté autorisant Monsieur Chassemon Laurent à

réaliser un retournement d'une prairie en

rotation longue à Saint Pardoux Soutiers sur l'ilôt

PAC n°8-1 sur les parcelles cadastrées B n°0698,

0697, 0696, 0699, 0700 et 0701

DDT 79 - 79-2021-09-08-00001 - Arrêté autorisant Monsieur Chassemon Laurent à réaliser un retournement d'une prairie en rotation

longue à Saint Pardoux Soutiers sur l'ilôt PAC n°8-1 sur les parcelles cadastrées B n°0698, 0697, 0696, 0699, 0700 et 0701 68



DDT 79 - 79-2021-09-08-00001 - Arrêté autorisant Monsieur Chassemon Laurent à réaliser un retournement d'une prairie en rotation

longue à Saint Pardoux Soutiers sur l'ilôt PAC n°8-1 sur les parcelles cadastrées B n°0698, 0697, 0696, 0699, 0700 et 0701 69



DDT 79 - 79-2021-09-08-00001 - Arrêté autorisant Monsieur Chassemon Laurent à réaliser un retournement d'une prairie en rotation

longue à Saint Pardoux Soutiers sur l'ilôt PAC n°8-1 sur les parcelles cadastrées B n°0698, 0697, 0696, 0699, 0700 et 0701 70



DDT 79 - 79-2021-09-08-00001 - Arrêté autorisant Monsieur Chassemon Laurent à réaliser un retournement d'une prairie en rotation

longue à Saint Pardoux Soutiers sur l'ilôt PAC n°8-1 sur les parcelles cadastrées B n°0698, 0697, 0696, 0699, 0700 et 0701 71



DDT 79 - 79-2021-09-08-00001 - Arrêté autorisant Monsieur Chassemon Laurent à réaliser un retournement d'une prairie en rotation

longue à Saint Pardoux Soutiers sur l'ilôt PAC n°8-1 sur les parcelles cadastrées B n°0698, 0697, 0696, 0699, 0700 et 0701 72



DDT 79

79-2021-09-10-00001

Arrêté portant autorisation de recherche et de

captures d'écrevisses à pattes blanches                 

 à des fins scientifiques 

DDT 79 - 79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des

fins scientifiques 73



DDT 79 - 79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des

fins scientifiques 74



DDT 79 - 79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des

fins scientifiques 75



DDT 79 - 79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des

fins scientifiques 76



DDT 79 - 79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des

fins scientifiques 77



DDT 79 - 79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des

fins scientifiques 78



DDT 79 - 79-2021-09-10-00001 - Arrêté portant autorisation de recherche et de captures d'écrevisses à pattes blanches                   à des

fins scientifiques 79



DDT 79

79-2021-09-03-00002

Arrêté portant consignation administrative à

l'encontre du GAEC Sauvette

(Messieurs Desnoue Sébastien, Eric et

Dominique) pour des travaux non réalisés

de restauration de haies suite à un arrêté de mise

à demeure du 15 janvier 2021 

DDT 79 - 79-2021-09-03-00002 - Arrêté portant consignation administrative à l'encontre du GAEC Sauvette

(Messieurs Desnoue Sébastien, Eric et Dominique) pour des travaux non réalisés

de restauration de haies suite à un arrêté de mise à demeure du 15 janvier 2021 

80



DDT 79 - 79-2021-09-03-00002 - Arrêté portant consignation administrative à l'encontre du GAEC Sauvette

(Messieurs Desnoue Sébastien, Eric et Dominique) pour des travaux non réalisés

de restauration de haies suite à un arrêté de mise à demeure du 15 janvier 2021 

81



DDT 79 - 79-2021-09-03-00002 - Arrêté portant consignation administrative à l'encontre du GAEC Sauvette

(Messieurs Desnoue Sébastien, Eric et Dominique) pour des travaux non réalisés

de restauration de haies suite à un arrêté de mise à demeure du 15 janvier 2021 

82



DDT 79 - 79-2021-09-03-00002 - Arrêté portant consignation administrative à l'encontre du GAEC Sauvette

(Messieurs Desnoue Sébastien, Eric et Dominique) pour des travaux non réalisés

de restauration de haies suite à un arrêté de mise à demeure du 15 janvier 2021 

83



DDT 79 - 79-2021-09-03-00002 - Arrêté portant consignation administrative à l'encontre du GAEC Sauvette

(Messieurs Desnoue Sébastien, Eric et Dominique) pour des travaux non réalisés

de restauration de haies suite à un arrêté de mise à demeure du 15 janvier 2021 

84



DDT 79

79-2021-09-20-00001

Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche

de nuit de la carpe lors d'une  manifestation

halieutique organisée par l'association agréée

pour la pêche et la protection du milieu

aquatique (AAPPMA) "La Gaule Argentonnaise" 

les 08, 09 et 10 octobre 2021 délivré en date du

20 septembre 2021

DDT 79 - 79-2021-09-20-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche de nuit de la carpe lors d'une  manifestation

halieutique organisée par l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique (AAPPMA) "La Gaule Argentonnaise" 

les 08, 09 et 10 octobre 2021 délivré en date du 20 septembre 2021

85



DDT 79 - 79-2021-09-20-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche de nuit de la carpe lors d'une  manifestation

halieutique organisée par l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique (AAPPMA) "La Gaule Argentonnaise" 

les 08, 09 et 10 octobre 2021 délivré en date du 20 septembre 2021

86



DDT 79 - 79-2021-09-20-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche de nuit de la carpe lors d'une  manifestation

halieutique organisée par l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique (AAPPMA) "La Gaule Argentonnaise" 

les 08, 09 et 10 octobre 2021 délivré en date du 20 septembre 2021

87



DDT 79 - 79-2021-09-20-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche de nuit de la carpe lors d'une  manifestation

halieutique organisée par l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique (AAPPMA) "La Gaule Argentonnaise" 

les 08, 09 et 10 octobre 2021 délivré en date du 20 septembre 2021

88



DDT 79 - 79-2021-09-20-00001 - Arrêté préfectoral portant autorisation de pêche de nuit de la carpe lors d'une  manifestation

halieutique organisée par l'association agréée pour la pêche et la protection du milieu aquatique (AAPPMA) "La Gaule Argentonnaise" 

les 08, 09 et 10 octobre 2021 délivré en date du 20 septembre 2021

89



DDT 79

79-2021-09-02-00001

Arrêté délimitant la présence de mérule

DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 90



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 91



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 92



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 93



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 94



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 95



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 96



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 97



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 98



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 99



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 100



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 101



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 102



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 103



DDT 79 - 79-2021-09-02-00001 - Arrêté délimitant la présence de mérule 104



DDT 79

79-2021-09-09-00002

PREF79-EA321090909360

DDT 79 - 79-2021-09-09-00002 - PREF79-EA321090909360 105



DDT 79 - 79-2021-09-09-00002 - PREF79-EA321090909360 106



DDT 79 - 79-2021-09-09-00002 - PREF79-EA321090909360 107



DDT 79 - 79-2021-09-09-00002 - PREF79-EA321090909360 108



DDT 79 - 79-2021-09-09-00002 - PREF79-EA321090909360 109



DREAL Nouvelle Aquitaine

79-2021-09-09-00003

Arrêté portant dérogation à l�interdiction de

capture et de perturbation intentionnelle de

spécimens d�espèces animales protégées

accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole

de l�association Deux-Sèvres Nature

Environnement, pour la capture et la

perturbation intentionnelle de papillons de nuit

pour la réalisation d�inventaires

DREAL Nouvelle Aquitaine - 79-2021-09-09-00003 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture et de perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l�association

Deux-Sèvres Nature Environnement, pour la capture et la perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisation

d�inventaires

110



Direction régionale de l’environnement,
de l’aménagement et du logement

Nouvelle - Aquitaine

Arrêté du n° 115-2021 DBEC

portant dérogation à l’interdiction de capture et de perturbation intentionnelle de spécimens d’espèces
animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l’association Deux-Sèvres Na-

ture Environnement, pour la capture et la perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisa-
tion d’inventaires

La Préfète de la Charente

Le Préfet de la Charente-Maritime

Le Préfet des Deux-Sèvres

La Préfète de la Vienne

VU le Code de l’Environnement et notamment les articles  L. 411-1, L. 411-2 et L. 415-3 et R. 411-1 à R. 411-14,

VU l’arrêté  interministériel  du 19 février  2007 modifié  fixant  les conditions de demande et  d’instruction des
dérogations définies à l’alinéa 4 de l’article L.411-2 du code de l’environnement portant sur des espèces de faune
et de flore sauvages protégées,

VU  l’arrêté ministériel du 18 décembre 2014 fixant les conditions et limites dans lesquelles les dérogations à
l’interdiction de capture de spécimens d’espèces animales protégées peuvent être accordées par les préfets pour
certaines opérations pour lesquelles la capture est suivie d’un relâcher immédiat sur place ;

VU l’arrêté du 23 avril 2007 fixant les listes des insectes protégés sur l’ensemble du territoire et les modalités de
leur protection,

VU l’arrêté du 26 juillet 2019 portant organisation de la Direction Régionale de l’Environnement, de l’Aménage-
ment et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine ;

VU l’arrêté ministériel du 5 mars 2018 nommant Alice-Anne MEDARD, directrice régionale de l’Environnement,
de l’Aménagement et du Logement de la région Nouvelle-Aquitaine ;

VU le décret du 29 juillet 2020 portant nomination de Mme Magali DEBATTE, préfète de la Charente ;

VU le décret du Président de la République en date du 7 novembre 2019 portant nomination de M. Nicolas BAS-
SELIER, Préfet de l’Aisne, Préfet de la Charente-Maritime ;

VU le décret du président de la République en date du 15 janvier 2020 portant nomination de M. Emmanuel AU-
BRY en qualité de préfet des Deux-Sèvres ;

VU le décret du 15 janvier 2020 du président de la république portant nomination de Mme Chantal CASTELNOT, 
préfète de la Vienne ;

VU l’arrêté n° 16-2020-08-24-028 du 24 août 2020 donnant délégation de signature à Madame Alice-Anne Mé-
dard,  Directrice  régionale  de  l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région  Nouvelle-
Aquitaine ;

2, esplanade Charles-de-Gaulle
CS 41397 – 33077 Bordeaux Cedex
Tél : 05 56 90 60 60
www.gironde.gouv.fr 1/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 79-2021-09-09-00003 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture et de perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l�association

Deux-Sèvres Nature Environnement, pour la capture et la perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisation

d�inventaires

111



VU l’arrêté n° 17-2021-04-07-00002 du 7 avril 2021 donnant délégation de signature à Madame Alice-Anne Mé-
dard, Directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Nouvelle-Aqui-
taine ;

VU l’arrêté n° 79-2020-10-30-001 du 30 octobre 2020 donnant délégation de signature à Mme Alice-Anne Mé-
dard,  Directrice  régionale  de  l’environnement,  de  l’aménagement  et  du  logement  de  la  région  Nouvelle-
Aquitaine ;

VU l’arrêté n°86-2020-02-03-030 du 3 février 2020 donnant délégation de signature à Mme Alice-Anne Médard,
Directrice régionale de l’environnement, de l’aménagement et du logement de la région Nouvelle-Aquitaine ;

VU l’arrêté n° 16-2021-07-06-00006 du 6 juillet 2021 donnant délégation de signature à certains agents placés
sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Charente ;

VU l’arrêté n° 17-2021-07-06-00005 du 6 juillet 2021 donnant délégation de signature à certains agents placés
sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Charente-Maritime ;

VU l’arrêté n° 79-2021-02-12-001 du 12 février 2021 donnant délégation de signature à certains agents placés
sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département des Deux-Sèvres ;

VU l’arrêté n° 86-2021-07-06-00008 du 6 juillet 2021 donnant délégation de signature à certains agents placés
sous l’autorité de la DREAL Nouvelle-Aquitaine - Département de la Vienne ;

VU la demande de dérogation au régime de protection des espèces formulée par Monsieur Nicolas SELLIER,
bénévole de l’association DEUX-SEVRES NATURE ENVIRONNEMENT, en date du 10 mars 2021, pour la cap-
ture et la perturbation intentionnelle de spécimens d’espèces animales protégées pour des inventaires de pa-
pillons de nuit dans les départements de la Charente, Charente-Maritime, Deux-Sèvres et Vienne pour les an-
nées 2021-2022, et les compléments fournis par mail le 29 mars 2021 ;

CONSIDÉRANT  que, conformément à l’article L.411-2 du code de l’environnement,  la dérogation, de part sa
nature,  permettra de prendre en compte la biodiversité dans les départements concernés, il est réalisé
dans « l’intérêt de la protection de la faune et de la flore sauvages et de la conservation des habitats
naturels »,

CONSIDÉRANT que, conformément à l’article L. 411-2 du code de l’environnement, l’objectif de la dérogation
étant  de  réaliser  un  inventaire  de  papillons  de  nuit,  dont  l’identification  nécessite  la  capture
(éventuellement) et l’utilisation de pièges lumineux, il n'existe pas d'autre solution alternative satisfaisante
au projet,

CONSIDÉRANT que, conformément à l’article L. 411-2 du code de l’environnement, la dérogation ne nuit pas au
maintien, dans un état de conservation favorable, des populations d'espèces visées par la demande
dans leur aire de répartition naturelle, notamment du fait de la méthodologie des inventaires,

CONSIDÉRANT que, conformément à  l’arrêté ministériel du 18 décembre 2014 fixant les conditions et limites
dans lesquelles les dérogations à l’interdiction de capture de spécimens d’espèces animales protégées
peuvent être accordées par les préfets pour certaines opérations pour lesquelles la capture est suivie
d’un relâcher immédiat sur place, la capture est suivie d'un relâcher immédiat sur place et les opérations
sont conduites pour la réalisation d'inventaires de populations d'espèces sauvages dans le cadre de l'éla-
boration ou du suivi de plans, de schémas, de programmes ou d'autres documents de planification né-
cessitant l'acquisition de connaissances ou visant à la préservation du patrimoine naturel prévus par des
dispositions du code de l'environnement ;

CONSIDÉRANT que, conformément à la loi n°2012-1460 du 27 décembre 2012 relative à la mise en œuvre du
principe de participation du public défini à l'article 7 de la Charte de l'environnement, le projet n’est pas
soumis à la consultation du public, n’ayant pas d’incidence sur l’environnement ;

2/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 79-2021-09-09-00003 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture et de perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l�association

Deux-Sèvres Nature Environnement, pour la capture et la perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisation

d�inventaires

112



SUR PROPOSITION du Secrétaire général de la Préfecture,

ARRÊTE

ARTICLE 1 : Objet de la dérogation
Le bénéficiaire de la dérogation est Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l’association DEUX-SEVRES NA-
TURE ENVIRONNEMENT, 48 Rue Rouget de Lisle, 79000 NIORT.

Cette dérogation est accordée dans le cadre de la capture et de la perturbation intentionnelle de papillons de nuit
protégés pour actualiser la liste des espèces Déterminantes ZNIEFF de la région, et si le jeu de données le
permet, la publication de la liste rouge régionale des Hétérocères menacés du Poitou-Charentes. 
Elle se rattache au projet « Pollinisateurs nocturnes ».

ARTICLE 2 : Nature de la dérogation

Le bénéficiaire est autorisé à capturer (si nécessaire) et perturber intentionnellement, dans le département de la
Charente,  de la Charente-Maritime,  des Deux-Sèvres et  de la  Vienne, des spécimens d'espèces protégées
d'insectes suivantes :

• Eriogaster catax, la laineuse du prunellier,
• Proserpinus proserpina, le sphinx de l'épilobe,
• Gortyna borelii, la noctuelle du peucédan,

Les opérations de capture seront strictement limitées à ce qui est nécessaire pour atteindre l'objectif recherché.

ARTICLE 3 : Description

Les modalités des opérations autorisées dans l'article 1 sont les suivantes :

- capture au filet de nuit pour détermination et relâcher immédiat sur place ;
- perturbation : lampe UV, Lepiled, lampe à vapeur de mercure, néon.

ARTICLE 4 : Période d'intervention

La dérogation est accordée de la signature du présent arrêté au 31 décembre 2022.

ARTICLE 5 : Bilans

Un bilan détaillé des opérations est établi et transmis à la Direction Régionale de l’Environnement, de l'Aménage-
ment et du Logement Nouvelle-Aquitaine, ainsi que les articles scientifiques et ouvrages éventuels produits.

En particulier, le rapport doit contenir les données naturalistes précises issues des opérations autorisées :

– la localisation la plus précise possible de la station observée, au minimum digitalisé  sur  un fond IGN au
1/25000e. La localisation peut se faire sous la forme de points, de linéaires ou de polygones. Les données de lo-
calisation sont apportées selon la projection Lambert 93 ou en coordonnées longitude latitude,

– la date d’observation (au jour),

– l’auteur des observations,

– le nom scientifique de l’espèce selon le référentiel taxonomique TAXREF v11 du Muséum National d'Histoire
Naturelle,

3/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 79-2021-09-09-00003 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture et de perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l�association

Deux-Sèvres Nature Environnement, pour la capture et la perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisation

d�inventaires

113



– l'identifiant unique de l'espèce selon le référentiel taxonomique TAXREF v11 du Muséum National d'Histoire
Naturelle,

– les effectifs de l’espèce dans la station,

– tout autre champ descriptif de la station,

– d’éventuelles informations qualitatives complémentaires.

Le rapport des opérations doit être transmis annuellement avant le 31 mars de l’année n+1 et le dernier avant le
31 mars 2023 à la DREAL Nouvelle-Aquitaine, service Patrimoine Naturel.

Le bénéficiaire verse au Système d’Information et d’Inventaire du Patrimoine Naturel Nouvelle-Aquitaine (SINP
Nouvelle-Aquitaine), via les Pôles  SINP régionaux habilités, les données brutes de biodiversité collectées lors
des  opérations  autorisées  par  le  présent  arrêté  (http://www.sinp.nouvelle-aquitaine.developpement-durable.-
gouv.fr/).

ARTICLE 6 : Publications

La bénéficiaire précise dans le cadre de ses publications que ces travaux ont été réalisés sous couvert d’une dé -
rogation préfectorale, relative aux espèces protégées.

ARTICLE 7 : Caractère de la dérogation

La dérogation peut être suspendue ou révoquée, le bénéficiaire entendu, si les conditions fixées ne sont pas
respectées.

En outre,  la présente dérogation ne dispense pas d’autres accords ou autorisations qui  pourraient  être par
ailleurs nécessaires pour la réalisation de l’opération, au titre d’autres législations.

ARTICLE 8 : Déclaration des incidents ou accidents

Dès qu’il en a connaissance, le pétitionnaire est tenu de déclarer au préfet du département et à la DREAL les
accidents ou incidents intéressant les installations, travaux ou activités faisant l’objet de la présente dérogation
qui sont de nature à porter atteinte aux espèces protégées ou à leurs habitats.

Sans préjudice des mesures que pourra prescrire le préfet, le pétitionnaire devra prendre ou faire prendre toutes
dispositions nécessaires pour mettre fin aux causes de l’incident ou accident, pour évaluer ses conséquences et
y remédier.

Le pétitionnaire demeure responsable des accidents ou dommages qui seraient la conséquence de l’activité ou
de l'exécution des travaux et de l'aménagement.

ARTICLE 9 : Sanctions et contrôles

Les agents chargés de la police de la nature ont libre accès aux installations, travaux ou activités autorisés par la
présente dérogation. Ils pourront demander communication de toute pièce utile au contrôle de la bonne exécution
du présent arrêté.

La DREAL, les DDT/M concernées et les services départementaux de l'OFB concernés peuvent, à tout moment,
pendant et après les travaux, procéder à des contrôles inopinés, notamment visuels et cartographiques.

4/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 79-2021-09-09-00003 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture et de perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l�association

Deux-Sèvres Nature Environnement, pour la capture et la perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisation

d�inventaires

114



La présente dérogation sera présentée à toute réquisition des services de contrôle.

Le non-respect du présent arrêté est soumis aux sanctions définies aux articles L. 415-1 et suivants du code de
l’environnement.

ARTICLE 10 : Voies et délais de recours
La présente décision peut faire l’objet, dans un délai de deux mois à compter de sa notification pour le bénéfi-
ciaire ou de sa publication pour les tiers :

- soit, directement, d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement compétent ou via le
site télérecours (www.telerecours.fr) ;

- soit, préalablement, d’un recours administratif gracieux auprès de Madame la préfète de la Charente, Monsieur
le Préfet de la Charente-Maritime, Monsieur le Préfet des Deux-Sèvres, Madame la préfète de la Vienne. Dans
ce cas, la décision de rejet du recours préalable, expresse ou tacite - née du silence de l’administration à l’issue
du délai de deux mois à compter de la réception du recours administratif préalable - peut faire l’objet, avec la dé-
cision contestée, d’un recours contentieux dans les conditions indiquées ci-dessus.

ARTICLE 11 : Exécution

Le Secrétaire général de la préfecture la Charente, de la Charente-Maritime, des Deux-Sèvres et de la Vienne, la
Directrice régionale de l'Environnement, de l'Aménagement et du Logement de Nouvelle-Aquitaine, le Directeur
Départemental des Territoires  de la Charente,  de la Charente-Maritime,  des Deux-Sèvres et de la Vienne, le
Chef du service départemental de l’Office Français de la Biodiversité de la Charente, de la Charente-Maritime,
des Deux-Sèvres et de la Vienne sont chargés, chacun en ce qui le concerne, de l'exécution du présent arrêté,
qui sera publié au Recueil des Actes Administratifs de la Préfecture de la Charente, de la Charente-Maritime, des
Deux-Sèvres et de la Vienne et notifié au pétitionnaire.

Poitiers, le 9 septembre 2021

Pour la préfète de la Charente et par déléga-
tion, pour le préfet de la Charente-Maritime et

par délégation, pour le préfet des Deux-
Sèvres et par délégation, pour la Préfète de
la Vienne et par délégation, pour la directrice

régionale et par subdélégation

Maylis GUINAUDEAU, chargée de mission
conservation et restauration des espèces

menacées

5/5

DREAL Nouvelle Aquitaine - 79-2021-09-09-00003 - Arrêté portant dérogation à l�interdiction de capture et de perturbation

intentionnelle de spécimens d�espèces animales protégées accordée à Monsieur Nicolas SELLIER, bénévole de l�association

Deux-Sèvres Nature Environnement, pour la capture et la perturbation intentionnelle de papillons de nuit pour la réalisation

d�inventaires

115



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-06-00001

Arrêté portant rectification d'une erreur

matérielle contenue dans l'arrêté préfectoral du

26 août 2021 portant modification de l'arrêté du

2 novembre 2020 portant désignation des

membres de la commission départementale de

la coopération intercommunale (CDCI) des

Deux-Sèvres

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-06-00001 - Arrêté portant rectification d'une erreur matérielle contenue dans l'arrêté

préfectoral du 26 août 2021 portant modification de l'arrêté du 2 novembre 2020 portant désignation des membres de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI) des Deux-Sèvres

116



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-06-00001 - Arrêté portant rectification d'une erreur matérielle contenue dans l'arrêté

préfectoral du 26 août 2021 portant modification de l'arrêté du 2 novembre 2020 portant désignation des membres de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI) des Deux-Sèvres

117



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-06-00001 - Arrêté portant rectification d'une erreur matérielle contenue dans l'arrêté

préfectoral du 26 août 2021 portant modification de l'arrêté du 2 novembre 2020 portant désignation des membres de la commission

départementale de la coopération intercommunale (CDCI) des Deux-Sèvres

118



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-08-31-00001

arrêté conférant l'honorariat aux maires et

adjoints

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-08-31-00001 - arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 119



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-08-31-00001 - arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 120



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-09-00004

Arrêté conférant l'honorariat aux maires et

adjoints 

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-09-00004 - Arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 121



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-09-00004 - Arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 122



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-09-00005

Arrêté conférant l'honorariat aux maires et

adjoints 

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-09-00005 - Arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 123



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-09-00005 - Arrêté conférant l'honorariat aux maires et adjoints 124



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-17-00004

Arrêté portant attribution de récompense pour

actes de courage et de dévouement

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00004 - Arrêté portant attribution de récompense pour actes de courage et de

dévouement 125



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00004 - Arrêté portant attribution de récompense pour actes de courage et de

dévouement 126



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-17-00005

Arrêté portant attribution de récompense pour

actes de courage et de dévouement

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00005 - Arrêté portant attribution de récompense pour actes de courage et de

dévouement 127



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00005 - Arrêté portant attribution de récompense pour actes de courage et de

dévouement 128



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00002

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection 

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 129



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 130



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 131



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 132



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00002 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 133



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00004

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 134



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 135



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 136



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 137



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00004 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 138



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00008

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 139



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 140



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 141



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 142



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00008 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 143



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00009

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 144



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 145



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 146



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 147



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00009 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 148



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00010

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 149



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 150



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 151



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 152



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00010 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 153



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00014

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 154



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 155



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 156



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 157



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00014 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 158



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00015

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 159



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 160



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 161



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 162



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00015 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 163



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00016

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 164



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 165



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 166



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 167



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00016 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 168



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00017

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 169



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 170



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 171



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 172



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00017 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 173



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00018

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 174



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 175



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 176



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 177



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00018 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 178



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00020

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 179



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 180



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 181



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 182



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00020 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 183



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00025

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 184



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 185



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 186



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 187



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00025 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 188



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00026

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 189



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 190



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 191



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 192



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00026 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 193



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00027

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 194



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 195



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 196



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 197



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00027 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 198



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00029

Arrêté portant autorisation d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 199



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 200



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 201



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 202



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00029 - Arrêté portant autorisation d'un système de vidéoprotection 203



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00005

Arrêté portant modification d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00005 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 204



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00005 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 205



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00005 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 206



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00005 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 207



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00005 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 208



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00007

Arrêté portant modification d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00007 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 209



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00007 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 210



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00007 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 211



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00007 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 212



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00007 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 213



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00023

Arrêté portant modification d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00023 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 214



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00023 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 215



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00023 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 216



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00023 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 217



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00023 - Arrêté portant modification d'un système de vidéoprotection 218



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00022

Arrêté portant refus d'autorisation d'un système

de vidéoprotection à l'intérieur d'un périmètre

délimité

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00022 - Arrêté portant refus d'autorisation d'un système de vidéoprotection à

l'intérieur d'un périmètre délimité 219



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00022 - Arrêté portant refus d'autorisation d'un système de vidéoprotection à

l'intérieur d'un périmètre délimité 220



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00022 - Arrêté portant refus d'autorisation d'un système de vidéoprotection à

l'intérieur d'un périmètre délimité 221



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00001

Arrêté portant refus de modification d'un

système de vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00001 - Arrêté portant refus de modification d'un système de vidéoprotection 222



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00001 - Arrêté portant refus de modification d'un système de vidéoprotection 223



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00001 - Arrêté portant refus de modification d'un système de vidéoprotection 224



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00003

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 225



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 226



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 227



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 228



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00003 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 229



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00006

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00006 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 230



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00006 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 231



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00006 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 232



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00006 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 233



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00006 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 234



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00011

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00011 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 235



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00011 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 236



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00011 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 237



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00011 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 238



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00011 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 239



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00012

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00012 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 240



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00012 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 241



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00012 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 242



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00012 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 243



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00012 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 244



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00013

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00013 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 245



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00013 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 246



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00013 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 247



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00013 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 248



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00013 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 249



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00019

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00019 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 250



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00019 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 251



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00019 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 252



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00019 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 253



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00019 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 254



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00021

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00021 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 255



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00021 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 256



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00021 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 257



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00021 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 258



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00021 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 259



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00024

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00024 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 260



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00024 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 261



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00024 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 262



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00024 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 263



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00024 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 264



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-21-00028

Arrêté portant renouvellement d'un système de

vidéoprotection

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00028 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 265



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00028 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 266



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00028 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 267



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00028 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 268



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-21-00028 - Arrêté portant renouvellement d'un système de vidéoprotection 269



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-29-00003

Arrêté préfectoral portant fermeture temporaire

de la salle de sport EDEN FITNESS

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-29-00003 - Arrêté préfectoral portant fermeture temporaire de la salle de sport EDEN

FITNESS 270



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-29-00003 - Arrêté préfectoral portant fermeture temporaire de la salle de sport EDEN

FITNESS 271



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-29-00003 - Arrêté préfectoral portant fermeture temporaire de la salle de sport EDEN

FITNESS 272



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-08-00004

Arrêté approuvant le projet de détail du tracé

des deux lignes électriques aériennes à 225 000

volts (Brioux-Fléac et Brioux-Niort) pour le

raccordement du poste de Brioux à la ligne

électrique à 225 000 volts Fléac-Niort et

instituant les servitudes légales au bénéfice de

Réseau de transport d�électricité (RTE),

gestionnaire du réseau public de transport

d�électricité, pour la construction de cet

ouvrage électrique sur la commune de

Brioux-sur-Boutonne

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00004 - Arrêté approuvant le projet de détail du tracé des deux lignes électriques

aériennes à 225 000 volts (Brioux-Fléac et Brioux-Niort) pour le raccordement du poste de Brioux à la ligne électrique à 225 000 volts

Fléac-Niort et instituant les servitudes légales au bénéfice de Réseau de transport d�électricité (RTE), gestionnaire du réseau public de

transport d�électricité, pour la construction de cet ouvrage électrique sur la commune de Brioux-sur-Boutonne

273



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00004 - Arrêté approuvant le projet de détail du tracé des deux lignes électriques

aériennes à 225 000 volts (Brioux-Fléac et Brioux-Niort) pour le raccordement du poste de Brioux à la ligne électrique à 225 000 volts

Fléac-Niort et instituant les servitudes légales au bénéfice de Réseau de transport d�électricité (RTE), gestionnaire du réseau public de

transport d�électricité, pour la construction de cet ouvrage électrique sur la commune de Brioux-sur-Boutonne

274



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00004 - Arrêté approuvant le projet de détail du tracé des deux lignes électriques

aériennes à 225 000 volts (Brioux-Fléac et Brioux-Niort) pour le raccordement du poste de Brioux à la ligne électrique à 225 000 volts

Fléac-Niort et instituant les servitudes légales au bénéfice de Réseau de transport d�électricité (RTE), gestionnaire du réseau public de

transport d�électricité, pour la construction de cet ouvrage électrique sur la commune de Brioux-sur-Boutonne

275



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00004 - Arrêté approuvant le projet de détail du tracé des deux lignes électriques

aériennes à 225 000 volts (Brioux-Fléac et Brioux-Niort) pour le raccordement du poste de Brioux à la ligne électrique à 225 000 volts

Fléac-Niort et instituant les servitudes légales au bénéfice de Réseau de transport d�électricité (RTE), gestionnaire du réseau public de

transport d�électricité, pour la construction de cet ouvrage électrique sur la commune de Brioux-sur-Boutonne

276



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00004 - Arrêté approuvant le projet de détail du tracé des deux lignes électriques

aériennes à 225 000 volts (Brioux-Fléac et Brioux-Niort) pour le raccordement du poste de Brioux à la ligne électrique à 225 000 volts

Fléac-Niort et instituant les servitudes légales au bénéfice de Réseau de transport d�électricité (RTE), gestionnaire du réseau public de

transport d�électricité, pour la construction de cet ouvrage électrique sur la commune de Brioux-sur-Boutonne

277



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-08-00003

Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant

modification de la composition de la

Commission départementale de la nature, des

paysages et des sites des Deux-Sèvres

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 278



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 279



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 280



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 281



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 282



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 283



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 284



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 285



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-08-00003 - Arrêté préfectoral du 8 septembre 2021 portant modification de la

composition de la Commission départementale de la nature, des paysages et des sites des Deux-Sèvres 286



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-06-04-00012

PREF79-EA321060414331

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 287



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 288



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 289



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 290



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 291



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 292



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 293



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00012 - PREF79-EA321060414331 294



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-06-04-00013

PREF79-EA321060414332

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 295



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 296



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 297



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 298



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 299



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 300



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 301



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 302



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 303



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 304



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 305



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 306



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00013 - PREF79-EA321060414332 307



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-06-04-00009

PREF79-EA321060414340

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 308



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 309



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 310



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 311



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 312



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 313



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 314



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00009 - PREF79-EA321060414340 315



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-06-04-00010

PREF79-EA321060414341

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 316



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 317



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 318



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 319



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 320



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 321



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 322



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 323



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 324



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00010 - PREF79-EA321060414341 325



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-06-04-00011

PREF79-EA321060414350

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 326



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 327



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 328



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 329



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 330



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 331



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 332



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-06-04-00011 - PREF79-EA321060414350 333



PREFECTURE des DEUX SEVRES

79-2021-09-17-00001

AP convocation électeurs commune de BOISME

PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00001 - AP convocation électeurs commune de BOISME 334



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00001 - AP convocation électeurs commune de BOISME 335



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00001 - AP convocation électeurs commune de BOISME 336



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00001 - AP convocation électeurs commune de BOISME 337



PREFECTURE des DEUX SEVRES - 79-2021-09-17-00001 - AP convocation électeurs commune de BOISME 338


